3 Гушпет  Оксана  Анатоліївна Шість 6
4 Грабар  Роман  Іванович Вісім 8
5 Штука  Юрій  Олександрович Один 1
6 Орловський  Віталій  Володимирович Сімнадцять 17

Тернопільська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»

1 Мельничук  Віталій  Петрович Сто сорок п’ять 145
2 Степанюк  Наталія  Володимирівна Двадцять шість 26
3 Корф  Петро  Казимірович П’ятдесят вісім 58

Стор. №__
Порядковий
номер кандидата
в депутати 
в територіальному
виборчому 
списку

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за наявності)

[...]

Тернопільська обласна організація політичної партії Всеукраїнського об’єднання «Свобода»

1 Домбровська  Галина  Григорівна П’ятдесят вісім 58

2 Харчук  Іванна  Іванівна Тридцять два 32

3 Білик  Микола  Володимирович Тридцять дев’ять 39

4 Баканчук  Іван  Володимирович Сто п’ять 105

5 Качан  Елла  Володимирівна Двадцять сім 27

6 Цюман  Павло  Степанович Тринадцять 13

Тернопільська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

1 Самборський  Сергій  Адамович Шістдесят сім 67

2 Борак  Наталія  Михайлівна Шістдесят 60